
Protokół Nr 395/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 27 października 2023 roku w sali 

konferencyjnej nr 335 (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 10°°. 

Posiedzeniu przewodniczył Wicestarosta Tomasz Pleban 

1. Sprawy różne: 

Dyrektor Wydziału Organizacji i Zarządzania Kryzysowego Ewelina Kaczmarzyk 

przedstawiła wniosek Wydziału Organizacji i Zarzadzania Kryzysowego z prośbą o zajęcie 

stanowiska w sprawie nieodpłatnego użyczenia sali konferencyjnej na zorganizowanie spotkania 

informacyjnego pn. „Wypożyczalnia technologii wspomagających dla osób 

z niepełnosprawnością" przez Oddział Wojewódzki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w Kielcach w dniu 14 listopada 2023 r. Wniosek stanowi załącznik nr 1 do 

protokołu. 

Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku i wyraził zgodę na nieodpłatne użyczenie sali 

konferencyjnej na organizacje ww. spotkania. 

Dyrektor Wydziału Strategii i Rozwoju Wojciech Kołodziejczyk przedstawił wniosek 

Wydziału Strategii i Rozwoju z prośbą o podjęcie decyzji w sprawie połączenia dwóch inwestycji 

tj. „Rozbudowa, nadbudowa wraz z wykonaniem niezbędnych urządzeń budowlanych dla Szpitala 

Powiatowego w Chmielniku" oraz „Zakup tomografu komputerowego dla Szpitala Powiatowego 

w Chmielniku wraz z rozbudową o niezbędną infrastrukturę" w celu usprawnienia pod względem 

technicznym przygotowania dokumentacji inwestycyjnej oraz realizacji przedsięwzięcia. Wniosek 

stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przychylił się do powyższego wniosku i wyraził zgodę na połączenie ww. 

inwestycji w celu wspólnej ich realizacji. 

Dyrektor Wydziału Budownictwa Elżbieta Hermanowska przedstawiła wniosek Wydziału 

Budownictwa z prośbą o zajęcie stanowiska w sprawie złożenia zażalenia do Głównego Inspektora 
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Nadzoru Budowlanego w Warszawie na dwa postanowienia Wojewody Świętokrzyskiego oraz 

złożenia skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie na postanowienie 

Głównego Inspektora Nadzoru Budowlanego. Wniosek stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

W związku z aktualną linią orzeczniczą sądów, Zarząd Powiatu zdecydował o nie 

składaniu zażalenia na dwa postanowienia Wojewody Świętokrzyskiego oraz na nie składanie 

skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie na postanowienia Głównego 

Inspektora Nadzoru Budowlanego. 

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 

27 października 2023 roku. 

Zakończenie obrad - godz. 1030 

Protokół liczy 2 strony. 

Protokołował Bartosz Bysiak. 

Protokół sporządzono 27 października 2023 r. 
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lina Kacz 

Zarząd Powiatu: 

Starosta: 

Mirosław Gębski 

Wicestarosta: 

Tomasz Pieban 

Członkowie Zarządu: 

Stefan Bąk 

Cezary Majcher 

Mariusz Ściana 
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